Değerleme konusu taşınmazlar için şirketimizce daha önce 

09.11.2021 tarihli ve 2021_VAKIF_GYO_12 numaralı ve 

26.12.2023 tarih ve 2023_VAKIF_GYO_10 numaralı raporlar 

bulunmaktadır. 

Taşınmazların 24.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Nitelik KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

3 Adet  
Büro-Dükkan 

48.350.000,00 

Kırk Sekiz Milyon Üç Yüz Elli Bin Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

58.020.000,00 

Elli Sekiz Milyon Yirmi Bin Türk Lirası 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

İli, Fatih İlçesi, Kirmasti Mahallesi, 2123 ada, 9 no.lu parsel üzerinde bulunan 3 adet bağımsız 

bölümün yasal ve mevcut durum değerleri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir.  

Değerleme konusu taşınmazın; 

Nitelik KDV Hariç Satış Değeri (TL) 

3 Adet  
Büro-Dükkan 

48.350.000,00 

Kırk Sekiz Milyon Üç Yüz Elli Bin Türk Lirası 

KDV Dahil Satış Değeri (TL) 

58.020.000,00 

Elli Sekiz Milyon Yirmi Bin Türk Lirası 

Selçuk AVLAR 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 407552 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı